UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrH
V/v phối hợp triển khai Cuộc thi
hùng biện tiếng Anh về Phòng,
chống thiên tai và thích ứng với

biến đổi khí hậu trên địa bàn tỉnh
Long An

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Long An, ngày        tháng 8 năm 2024

Kính gửi:
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở.

Theo Công văn số 5621/SNN-PTNTTL ngày 23/8/2024 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Long An về việc phối hợp tổ chức Cuộc thi hùng biện
tiếng Anh về Phòng, chống thiên tai và thích ứng với biến đổi khí hậu trên địa bàn
tỉnh Long An, Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) triển khai đến thủ trưởng các
đơn vị, trường học nội dung phối hợp cụ thể như sau:

Thủ trưởng các đơn vị, trường học triển khai công văn số 792/ĐĐ-HTQT
ngày 12/8/2024 của Cục Quản lý đê điều và Phòng, chống thiên tai, các nội dung
Cuộc thi Hùng biện tiếng Anh Phòng, chống thiên tai và thích ứng với biến đổi khí
hậu (các file kèm theo) đến giáo viên và học sinh giỏi môn tiếng Anh, Câu lạc bộ
tiếng Anh của các trường THCS, trường phổ thông trực thuộc Sở để học sinh đăng
ký tham gia, nộp bài dự thi theo thời gian quy định (nếu các em có sở thích và nhu
cầu).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị, trường học phối hợp
triển khai thực hiện nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở NN&PTNT;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T08:32:26+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T15:01:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T15:01:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T15:01:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!